
                                                                                   
                                                                  

 
Välkomna till Dala Western Riders Westernuppvisning den 21 augusti kl 13.00 på 
Gagnefs Ridklubb.  
 
Dala Western Riders är en förening som vill arbeta för alla westernintresserade 
dalmasar och kullor i länet samt öka intresset för western ridningen. Westernridning är 
inte bara en tävlingsgren utan består av flera olika tävlingsgrenar. Som exempel har vi 
tävlingsgrenen Reining som är som westernridningens dressyr i galopp och vi har även 
en tävlingsgren kallad Trail som består av en uppbyggd bana där ekipaget bl.a. ska 
passera en grind och gå över en bro. Dessa tävlingsgrenar och mycket mer kommer vi 
att visa upp och förklara på vår westernuppvisning på Gagnefs Ridklubb i Mockfjärd. 
 
Bytesmarknad i samarbete mellan Gagnefs Ridklubb och Dala Western Riders för häst 
och ryttare. 
 
Ta gärna med dig dina urväxta ridkläder, ridstövlar, boots eller hästens urväxta sadel, täcken 
eller annan hästutrustning etc och sälj dem på våran bytesmarknad. Vi kommer att sälja 
utrustning och kläder för både western och traditionell ridinriktning. 
 
Datum: Lördag den 21 augusti 
Plats: Gagnefs Ridklubb 
Tider: 10-12 inlämning 
        13-15 försäljning 
        15.30 utlämning av osålda varor samt pengar 
 
För mer info se hemsidan www.gagnefsridklubb.org 
 
Barnridning, prova på eller häst och vagn 13.00-15.00 
 
Vill du prova på att rida eller åka häst och vagn? Då ska du komma till Gagnefs 
ridklubb lördagen den 21 augusti mellan 13.00 och 15.00. Kafeterian kommer att finnas 
öppen med fika och godis. 20 kr kommer det att kosta för att prova på och rida eller åka 
häst och vagn med våra snälla ridskolehästar.  
 
Körprogram med Eva Hannertz 
 
Efter western uppvisningen kommer Eva Hannertz visa upp ett körprogram med sina 
körhästar. Det kommer alltså bli en dag full med olika hästaktiviteter. Välkomna!  
 
För vägbeskrivning vänligen se vår hemsida: www.gagnefsridklubb.org  
 
 
 
 

 

 



                                                                                   
 

 

 

 

 

 

 

Kom ihåg Hästveckan v 33 i Gagnefs Kommun! 
 
 

 
 


